令和２年８月５日

新潟市建設工事入札参加業者  各位

西部地域土木事務所

財  務  部  契  約  課

西土第 11号  高井橋旧橋撤去工事の積算内容について（お知らせ）

 「西土第 11号  高井橋旧橋撤去工事」の積算内容について、下記のとおりお

知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第0-0032号内訳表の主桁転倒防止工は、橋梁撤去技術マニュアル［第5回

改訂版］P12 1-9表に記載の歩掛を採用していますが、(注)2．は適用してい

ません。積算の際には、(注 )2．を適用しない条件で諸雑費率を計上してくだ

さい。

以上

【訂正前】

【訂正後】